
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  4/ 2024 

 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 04.06.2024 r. 

 

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzania 

postępowań przetargowych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grodzisku Maz.  

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1605 ze zm.) w zw. z § 4 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję, stałą Komisją przetargową w następującym składzie: 

1. Magdalena Iwanowska  – przewodniczący komisji przetargowej 

2. Katarzyna Czernek   – sekretarz komisji  

3. Marcin Wójcik   – członek komisji przetargowej 

4. Renata Wojdalska   – członek komisji przetargowej  

5. Emilia Świercz   – członek komisji przetargowej 

6. Iwona Toczyska   - członek komisji przetargowej 

§ 2. 

Stała Komisja Przetargowa przygotowuje i przeprowadza postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim dla 

zamówień o wartości przekraczającej 130 000 zł.  

§ 3. 

Ustala się Regulamin Komisji Przetargowej, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku 

Mazowieckim z dnia 28.12.2020 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w celu 

przygotowania i przeprowadzania postępowań przetargowych w Powiatowy Zarządzie Dróg 

w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D y r e k t o r  

Powiatowego Zarządu Dróg 

  

           Marta Strawa 


